Not. sit omn. pres. & fut. quod [Ego] Adam, f. Hernisii, cordu- [c. 1210-  
einer, concessi . . . [&c.] Radulfo molendinario de S. F. illam terram 20.]  
meam que est inter gab[u]lum meum de petra & terram quam Ber-  
nardus cocus tenet de feodo meo in venella mea, que terra quam  
dimisi predicto R. tenet in fronte versus venellam vij vlnas & j quar-  
trunam, sine pollice, de ferreis vlnis domini Regis, Illi & heredibus  
suis, Habendam . . . [&c.], Reddendo annuatim pro predicta terra  
michi & heredibus meis xv*d.* ad ij terminos anni, pro omni seruicio,  
viz. . . [7½*d.* at Michaelmas and on Palm Sunday]. Et ego . . .  
[warranty]. Et propter hanc . . . [&c.] prenominatus R. dedit michi  
A. iij*s.* in Gersummam, et fidelitatem fecit michi de ipso tenemento.  
Vt autem hec . . . [sealing clause].

## 110.

## C. p. 2. No. 4.

## [Laurence Kepeharm to the same. Confirmation of the foregoing Charter.]

Not. sit omn. quod Ego Laurencius Kepeharm hac mea presenti [c. 1210-  
carta confirmaui Radulfo molendinario totam terram illam, quam 20.]  
Adam, f. Hernisii, cordueiner eidem R. concessit & dimisit &  
tradidit, iure hereditario de se habendam & tenendam. Et ego . . .  
[warranty], saluo A. predicto & heredibus suis redditu suo de ipsa  
terra, sicut carta eiusdem A. testatur. Et si warrantizare non possumus,  
tunc ego vel heredes mei dabimus R. predicto, vel heredibus suis,  
rationabilem excambiam de terris meis in Oxon'. Et propter hanc  
. . . [&c.] predictus R. dedit michi L. ij aucas in Gersummam. Et vt  
prescripta . . . [sealing clause].

## 111.

## A. p. 310.

[Prior and Canons of St. Frideswide to Ralph Plente.  
Demise of a messuage.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] S[imon] Pr. & Con. S. F. Salutem in [c. 1215-  
25<sup>1</sup>.]

<sup>1</sup> Thomas son of Edwin appears to have been mayor several times between these dates.—Wood, MS. D. 7 (5).

Domino. Noueritis nos concessisse R[adulpho] Plente & heredibus suis j messuagium in parochia S. F. Virginis Oxon', quod tenementum est inter domum Laurencij Plente, ex parte occidentali, & tenementum Peckwether, ex parte orientali, Habendum . . . [&c.] libere, quiete, pacifice & integre ab omni seruicio & exactione quod ad nos pertinet, pro vs. nobis annuatim soluendis ad ij anni terminos, scilt. . . [30d. at Michaelmas and at Lady-day]. Et si predictus redditus retro fuerit non solutus, quod ex tunc licebit nobis & successoribus nostris & procuratori nostro distringere, & districciones retinere, quousque nobis de reddito plenarie fuerit satisfactum. Et si sufficiens districcio in eodem messuagio inueniri non poterit per j annum, ex tunc licebit nobis, aut successoribus nostris, aut nostro certo attornato, dictum messuagium intrare et in manus nostras capere, sine contradiccione aliquali. Et ad istam conuencionem sine dolo & fraude fideliter obseruandam R. pro se & heredibus suis affidauit. Et ad maiorem huius conuencionis et concessionis securitatem presenti scripto sigillum nostrum commune bipartitum ex parte nostra & sua, & R. Plente sigillo Maioratus Oxon' scriptum nostrum pro parte sua confirmauit. Hijs testibus Thoma f. Edwini tunc Maiore.

## 112.

A. p. 310.

[The same to Laurence Plente. Demise of a messuage.]

[c. 1215-  
25.] OMN. Xpi fid. . . [&c.] S. Pr. & Con. S. F. Salutem in Domino. Noueritis nos concessisse Laurencio Plente & heredibus suis j messuagium in parochia S. F. Virginis Oxon', quod tenementum est inter domum R. Plente, ex parte orientali, et tenementum Galfridi Taylor, ex parte occidentali, Habendum . . . [&c., as in preceding Charter to the words, ad nos pertinet] pro iij. annuatim soluendis ad ij terminos, scilt. . . [18d. at Michaelmas and at Lady-day]. Et si predictus . . . [&c., as in preceding Charter to the end].

## 113.

A. p. 315.

[The same to William Sandelay. Demise of a messuage.]

[c. 1215-  
25.] S. Pr. & Con. S. F. Salutem in Domino. Willelmo Sandelay & heredibus suis j mes-

suagium in parochia S. F. Virginis Oxon', quod tenementum est inter domum Creke, ex parte orientali, et tenementum Burnell, ex parte occidentali, Habendum . . . [&c., as in No. 111 to the words, ad nos pertinet] pro iijs. viijd. annuatim soluendis ad ij terminos, scilt. . . [22d. at Michaelmas and at Lady-day]. Et si predictus . . . [&c., as in No. 111 to the end].

## 114.

A. p. 315, b.

[The same to Hakborn' Winsor'<sup>1</sup>. Demise of a messuage.]

*Sequitur de Domo Hakborn' quondam vocata terra nobis ape per Registra Willelmus apotecarius, de quo optinemus iijs. vjd. per ann. inde pacifica & antiqua possessio, & eandem modo tenet Rogerus Chichestr'.* [c. 1215-25.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] S. Pr. & Con. S. F. Salutem in Domino. Noueritis nos concessisse Hakborn' Winsor' & heredibus suis j messuagium in parochia S. F. Virginis Oxon', quod tenementum est ad cornerium sicut itur ab Eccl. S. F. manu sinistra in venellam que vocatur Gret Iury Layne et tenementum vocatum Blakhall', quod est dictorum Pr. & Con. ex parte occidentali, Habendum . . . [&c., as in No. 111 to the words, ad nos pertinet] pro iijs. vjd. annuatim soluendis ad ij terminos, scilt. . . [21d. at Michaelmas and at Lady-day]. Et si predictus . . . [&c., as in No. 111 to the end].

Memorandum quod terre & tenementa subscripta dimissa sunt Monachis Collegij Cantuar' in feodo imperpetuum, viz. Domus Ybernie, Domus Helie, Domus Hauton', Domus Fering', Domus Garford, Domus Emme, terra But, Domus Hurlwyn', et terra Ranulphi cum alia placea vacua que non comprehenditur in antiquis Registris.

## 115.

A. p. 320, b. C. p. 224. No. 353.

[The same to Hugh of Garsington and Haganild his wife. Demise of land.]

*Notandum quod de terra Roberti Biseleg' Eccl. nostra habuit iijjs. annui redditus, vt infra patet in dimissione eiusdem terre per Simonem* [c. 1215-25.]

<sup>1</sup> Xpiphorus in sealing clause.

*Pr., que quidem vocatur postea Pady, nunc Ledynporch, quam Moniales de Godestowe [tenent], qui quidem redditus erat longo tempore obliuioni traditus, set iam die Mercurij in prima septimana quadragesime apud Godestowe per mediacionem Iohannis Rial Can. S. F. amicabiliter in presencia Iohannis Merston', Senescalli Godestowe, Rogeri Radford antedictorum ibidem & domine Alicie de Eton' Monialis per tractatum recuperatus A° regni Regis Ricardi iij<sup>o</sup> [17th February, 1198].*

*De domo I. Padi Philippus le Waleys. [C. marg.]*

OMN. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Simon Pr. Eccl. S. F. de Oxon' & eiusdem loci Con. Salutem in Domino sempiternam. Nouerit vniuersitas vestra nos, vnanimi assensu et voluntate capituli nostri, dedisse . . . [&c.] Hugoni de Gersingdon'<sup>1</sup> & Haganild<sup>2</sup> vxori sue & heredibus suis de predicta vxore prouenientibus terram illam que fuit Roberti de Biseleg', que terra adiacet inter terram Iohannis de la Wyke & terram Henrici prepositi in villa Oxon' in parochia S. F., Tenendam de Eccl. nostra in feudum et hereditatem libere & quiete. Reddendo nobis inde annuatim iijjs. pro omni seruicio ad nos pertinente ad ij terminos, scilt. . . [2s. at Michaelmas and on Palm Sunday]. \*Et si predictus redditus . . . [&c. to condicione aliquali as in No. 111].\*<sup>3</sup> Pro hac vero donacione & concessione nostra dederunt nobis prefati H. et H. vxor sua iij bizancios de Gersuma. <sup>4</sup>Et ad istam . . . [&c., as in No. 111].

## 116.

## C. p. 223. No. 351.

[Prior and Convent of St. Frideswide and Jordan Ruffy and Christiana his wife. Agreement as to the exchange of certain properties.]

[c. 1210-28.] *De domo Cestrie. [marg.]*

VNIU. S. Matr. Eccl. fil. . . [&c.] Symon dictus Pr. & Con. S. F. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra quod hec est conuencio facta inter nos & Iordanum Ruffum & Cristianam vxorem eius, Viz. quod idem I. & vxor eius C. quietam clamauerunt nobis totam terram illam que fuit Radulphi de Cestria, in parochia S. F., quam scilt. terram predicta C. debuit tenere de nobis tota vita sua, & terram

<sup>1</sup> Gersindon'. <sup>2</sup> Hagenild. <sup>3</sup> \* — \* om. <sup>4</sup> Vt igitur hec donacio nostra & concessio imposterum rata & inconcussa permaneat ipsam presentis scripti testimonio . . . nostrorum appositione roborare curauimus, the clause Et

de feudo Henrici Bodin quam Humeden aliquando tenuit, in parochia Omnium Sanctorum. Nos vero, in recompensacionem & relaxacionem predictæ terre, quietum clamauius eisdem I. & C. vxori eius, quam diu ipsa C. vixerit, redditum vs. jd. de prenominata terra R. de C., & ijs. redditus de terra quam Laurencius Kepharm de nobis tenuit in parochia S. Edwardi, & iijs. redditus in parochia S. Mildride, scilt. ijs. de terra que fuit Kenelmi Presbiteri, & xijd. de terra que fuit Humeden. Preterea persoluemus I. & C. annuatim, quam diu C. dicta vixerit, xs. ij. ad ij anni terminos, scilt. . . . [5s. 1d. at Michaelmas and at Easter]. Vt autem hec . . . [sealing clause].

## 117.

A. p. 314, b. C. p. 13. No. 25.

[Christina Pady to the Church and Canons of St. Frideswide. Ratification of the wills of her two husbands, L. Kepeharm and Jordan, by which property in different parishes was left to the Convent.]

*Carta Xpina f. Radulphi Pady de tenemento predicto, et de reuersione* [c. 1220-30.]  
*j messuagij et iiij seldarum in parochia omnium Sanctorum.*

OMN. Xpi fid. . . [&c.] Ego Xpina, f. quondam Radulphi Pady burgensis Oxon', Salutem in Domino sempiternam. Nouerit vniuersitas vestra quod Ego Cristina, in legitima viduitate mea constituta, concessi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] omnes terras quas Iordanus, quondam vir meus, assensu meo et voluntate, predictis Can. liberauit & dimisit, in quacumque parochia Oxon', sicut in cartis & cirographis & alijs instrumentis inde confectis plenius continetur, viz. de terris Laurensij<sup>1</sup> Kepharm, quondam viri mei, quas predictis Can. in vltima voluntate sua in testimonio suo reliquit, Ita tamen quod predictas terras michi, quo ad vitam meam, assignauit, et, post decessum meum, sine aliqua contradiccione, diminucione, seu impedimento, prefatis Can. & Eccl. sue reuersuras, Terram eciam illam, cum edificijs et seldis, quam quondam habui in parochia omnium Sanctorum Oxon', pro quibus omnibus predicti Can. assignauerunt michi domum illam quam inhabitauit in parochia S. F. et plenarie j corrodium<sup>2</sup> j Can. singulis diebus, & vj marcas argenti singulis annis tota vita mea. Et vt hec omnia . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> Laurencii.<sup>2</sup> corrodium.

## 118.

A. p. 309, b. C. p. 10. No. 18, b.

[Bernard the cook to the same. Conveyance of land and a rent of *1d.* per annum.]

[c. 1220-  
30.] *Sequitur carta de domo Plente in eadem parochia.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Bernardus cocus dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] terram meam in parochia S. F. Oxon', illam scilt. que fuit Edmundi<sup>1</sup>, & quam tenui de predictis Can. pro *xijd.* annuatim eis soluendis. Et pro hac . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. *j* marcam argenti. Et preterea dedi . . . [&c.] prefatis Can. *jd.* annuatim percipiendum de Radulpho Plente, tali condicione, viz. quod ego quietus sim de *j* sextario vini, quod solebam eis annuatim<sup>2</sup> reddere pro terra Radulphi Crosel pro *vjd.* eis annuatim soluendis. Vt igitur hec . . . [sealing clause].

## 119.

A. p. 306. C. p. 9. margin r. No. 17.

[Hugh Fitz-Stephen to Andrew Halegod. Conveyance of a third part of a tenement and a third part of a solar and cellar.]

[c. 1220-  
30.] *Notandum quod iuxta predictam seldam quondam fuit venella versus dictum Pekwether, que vocabatur Hamel, in [qua] certe situabantur selde, que modo [domus]<sup>3</sup> Pekwether predicte sunt annexe, de quibus quidem seldis, necnon de selda supradicta, alie sequuntur carte.*

Sc. pres. et fut. quod Ego Hugo, f. Stephani Ruffy<sup>4</sup> de Oxon', concessi . . . [&c.] Andree Haligod<sup>5</sup> totam terciam partem meam, que me contingebat illius tenementi quod aliquando fuit Abbatis de Dore, in parochia S. F. in Oxon', scilt. seldam angularem versus portam cimiterij Eccl. S. F. & solarium & selarium<sup>6</sup> que sunt proxima, que sunt inter seldam Emme, relicte Ricardi aurifabri, et seldam Matilde sororis predicte Emme, Et terciam partem solarij & cellarij, que sunt iuxta terram Benedicti Cotener in predicta parochia, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim, pro me & heredibus meis, capitali domino illius tenementi *xjd.* ad *ij* terminos anni scilt. . . [*5½d.* at Michaelmas and at Easter] & michi & heredibus meis *jd.* at Pascha, pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac vero . . . [&c.] predictus A. dedit michi *vj* marcas sterlingorum in Gersu-  
hac . . . [sealing clause].

<sup>2</sup> annuatim eis.  
Halegod.

<sup>3</sup> domo MS.  
<sup>6</sup> celarium.

<sup>4</sup> Ruffi.

## 120.

## C. p. 4. No. 7.

[Emma, widow of Richard the goldsmith, to Andrew Halegod. Conveyance of another third of the same tenement and other property.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Emma, relicta Ricardi aurifabri, concessi [c. 1220-30.] . . . [&c.] Andree Halegod totam terciam partem meam, que me contingebat de illo tenemento quod aliquando fuit Abbatis de Dore, in parochia S. F. in Oxon', scilt. seldam illam cum pert. que est inter seldam que fuit Hugonis Duk' & celarium quod fuit Radulphi Plente in predicta parochia, Et similiter concessi . . . [&c.] predicto A. celarium & solarium meum, que sunt inter seldam Matilde sororis mee & seldam que fuit communis, scilt. michi & H. D. et predicte M., Et terciam partem solarii et celarii que sunt iuxta terram Benedicti Cotener, in predicta parochia, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim, pro me & heredibus meis, capitali domino illius tenementi xjd. ad ij terminos anni, scilt. . . [5½d. at Michaelmas and at Easter] & michi & heredibus meis annuatim jd. ad Pascha, pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac vero . . . [&c.] predictus A. dedit michi v marcas & dimidiam sterlingorum in Gersumma. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 121.

## A. p. 306, b. C. p. 9. No. 18.

[Andrew Halegod to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of all his land in the parish.]

*Carta confirmacionis Andree Haligod de terra supradicta.*

[c. 1230-40.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Andreas Halegod, intuitu caritatis . . . [&c.] dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totam terram meam, cum seldis & solarijs & omnibus alijs pert. suis, que est in parochia S. F. extra magnam portam cimiterij, scilt. ex parte australi, in liberam & perpetuam elemosinam, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim capitalibus dominis tenementi illius seruicium debitum & consuetum. Et vt hec . . . [sealing clause].

## I22.

C. p. 223. No. 352.

[Prior and Convent of St. Frideswide to Vincent the tailor.  
Conveyance of land.]

[c. 1240.] *De domo T. le Cordiwan'.* [marg.]

OMN. Xpi fid. . . [&c.] W[illelmus] dictus Pr. S. F. & eiusdem loci Con. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi consensu concessisse . . . [&c.] Vincentio tailliatori totam terram illam que fuit Richeri Cocker, in parochia S. F., que sita est inter terram nostram versus orientem, & terram eiusdem V. versus occidentem, Habendam & tenendam sibi et heredibus suis & quibuscunque voluerit assignare, exceptis Iudeis & viris religiosis alterius loci, Reddendo nobis inde annuatim xij*d.* ad ij terminos, scilt. . . [6*d.* on Palm Sunday and at Michaelmas] pro omni seruicio. Et pro hac . . . [&c.] dedit nobis predictus V. c*s.* sterlingorum. Quare volumus quod predictus V. & eius assignati dictam terram cum pert. habeant & teneant libere, pacifice & integre imperpetuum. Et in huius rei robur . . . [sealing clause].

## I23.

C. p. 224. No. 354.

[The same to Ralph the brewer. Conveyance of land.]

[c. 1240.] *De domo bareford'.* [marg.]

VNIU. Xpi fid. . . [&c.] Willelmus permissione diuina Pr. S. F. Oxon' & eiusdem loci Con. Salutem in Domino. Nouerit vniuersitas vestra nos vnanimi consensu concessisse . . . [&c.] Radulfo de Bracino totam terram illam cum pert. quam Aluredus paruus de nobis tenuit in parochia S. F., que est, ex parte occidentali, iuxta terram Radulfi de Cellario, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim, ipse vel heredes sui, nobis & successoribus nostris dimidiam marcam argenti ad iiij terminos anni, viz. . . [20*d.* quarterly, commencing Christmas]. Concessimus eciam eidem R. & heredibus suis, vel eius assignatis, murum qui est inter terram nostram & predictam terram predicti R. de C., ad edificandum super eundem murum. Et si contingat quod predictus R., vel heredes sui, aliquo tempore velint dictum tenementum vendere, tunc illud nobis vel successoribus nostris offerant. Quod si dictam terram ad opus nostrum noluerimus retinere pro eodem precio quod ab aliquo alio accipere possint, tunc aliis prout viderint

sibi expedire, exceptis religiosis, illam sine aliqua contradiccione nostrum vendendi habeant licenciam. Et nos . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] predictus R. dedit nobis pre manibus cs. sterlingorum. Et vt hec . . . [sealing clause].

## 124.

A. p. 307. C. p. 4. No. 8.

[Ralph Peckwether to the Church and Canons of St. Frideswide. Conveyance of a messuage.]

*De domo vocata Peckewerhyn carta prima.*

[1246-7<sup>1</sup>.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus f. Ricardi Peckewerher<sup>2</sup> de Oxon' dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totum messuagium meum quod situm est in parochia eiusdem Virginis, cum edificijs et omnibus alijs pert. suis, Habendum . . . [&c.] imperpetuum. Et ego . . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] dederunt michi Pr. & Can. xx marcas sterlingorum de pecunia Eccl. sue in Gersumam. Quod vt ratum sit . . . [sealing clause].

## 125.

A. p. 307, b. C. p. 5. No. 9.

[The same to the same. Quit claim of the same.]

*Carta quiete clamacionis de domo supradicta.*

[1246-7.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus f. Ricardi<sup>3</sup> Peckewether remisit & quietum clamaui dominis meis Pr. & Can. S. F. Oxon', pres. & fut., totum ius & clamium quod habui, vel habere potui, in illo messuagio cum pert. suis, quod de eis aliquando tenui, quod situm est in parochia S. F. Et pro ista remissione . . . [&c.] dederunt michi Pr. & Can. de pecunia Eccl. sue xx marcas sterlingorum in Gersumam. In cuius rei . . . [sealing clause].

## 126.

A. p. 307, b. C. p. 5. No. 10, and p. 89. No. 137. from \*.

[The same to the same. Conveyance of all his property in Oxford and suburbs.]

*Carta predicti Radulphi de xxixs. [viijd.]<sup>4</sup> redditus, in diuersis [c. 1247.] parochijs, in villa et suburbijs Oxon' &c.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulphus f. Ricardi Peckewether dedi

<sup>1</sup> 30 H. III. A. Wood, *Colleges and Halls*, ed. Gutch, p. 453. <sup>2</sup> Peckwether.  
<sup>3</sup> f. Ricardi om. A. <sup>4</sup> ixl. MS. see † next Charter, where the amount is given correctly, the rents, less charges, coming to 29s. 8d.

. . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.] totam terram meam cum pert. suis, & totum redditum meum quem habui in villa Oxon' & in suburbio, viz. In parochia S. F. De seldis quondam Abbatis de Dore, xxxiij<sup>d</sup>, De quodam muro in quadam placea infra curiam Laurencij f. Radulphi Plente ijs., In parochia S. Marie Magdalene vjs. annui redditus, pro quibus soluent annuatim Galfrido de Stokwell<sup>1</sup> ijs., & in eadem parochia, contra portam aule Regis, de Nicholao de Taillor<sup>2</sup>, xiiij<sup>d</sup>. \*Concessi eciam eisdem, de terris Helie<sup>3</sup> Horlok<sup>4</sup>, xl<sup>d</sup>. ad iiij anni terminos, De quadam terra Eue conuerse ijs., De terris Ricardi de Beckele<sup>5</sup> xij<sup>d</sup>, De terris Willelmi le Clobber<sup>6</sup> vs., De terris Iohannis Strepling<sup>7</sup> vjs., De alia terra Eue conuerse ijs., Reddendo inde annuatim Balliuo extra portam aquilonarem Oxon' vj<sup>d</sup>. ad festum S. Martini pro omni seruicio, et istud predictum tenementum iacet inter terram Abbatis de Oseneye<sup>8</sup> ex parte occidentali et terram Laurencij Rufi ex parte orientali, Habendum . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis jd. ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dederunt michi predicti Can. xvj marcas in Gersumam. Vt igitur . . . [sealing clause].

## 127.

A. p. 308.

[Final concord respecting the same.]

[1247. June 9.] *Finalis concordia facta in Curia Regis de terris et tenementis predictis.*

Hec est finalis concordia facta in Curia Regis apud Oxon' a die S. Trinitatis in xv dies A<sup>o</sup> regni Regis H. f. Regis I. xxxj<sup>o</sup>, coram Rogero de Thurkelby, Gilberto de Preston', magistro Simone de [Wauton']<sup>9</sup>, & Iohanne de Cobbeham, Iusticiarijs itinerantibus, & alijs domini Regis fidelibus tunc ibi presentibus, inter Willelmum Pr. S. F. querentem & Radulphum f. Ricardi Pekwether impediendem, de xxixs. viij<sup>d</sup>.† redditus cum pert. in Oxon' & in suburbio Oxon', vnde placitum warantie carte summonitum fuit inter eos in eadem Curia, scilicet. quod predictus R. recognouit predictum redditum cum pert. esse ius ipsius Pr. & Eccl. sue S. F., [vt]<sup>10</sup> illum quem idem Pr. & Eccl. sua

<sup>1</sup> Stocwelle.<sup>2</sup> le Taylur.<sup>3</sup> Helye No. 137.<sup>4</sup> Horloc amb.<sup>5</sup> de om. A. Pr. de Beckle. W. le clobbare. modo T. de Bens' No. 137. marg. l.<sup>6</sup> Clobere No. 10, Clobbare No. 137.<sup>7</sup> Strepling No. 10.<sup>8</sup> Oseneya No. 10, Osen' No. 137.<sup>9</sup> Bauton' MS.<sup>10</sup> & MS.

predicta habent de dono eiusdem R., Habendum . . . [&c.] in liberam & perpetuam elemosinam imperpetuum, Reddendo inde annuatim *jd.* ad Pascha, & faciendo inde capitalibus dominis feodi illius omnia alia seruicia que ad predictum redditum pertinent. Et idem R. . . [warranty]. Et pro hac . . . [&c.] idem Pr. dedit predicto R. *xvj* marcas argenti.

## 128.

## C. p. 3. No. 5.

[Ralph Peckwether to Henry Perle. Conveyance of a rent of *15d.* per annum.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Radulfus, f. Ricardi Peckweyer, pro me [c. 1240-50.] & heredibus meis, dedi . . . [&c.] Henrico Perle *xvd.* annualis redditus percipiendos ad *ij* anni terminos, viz. . . [*7½d.* at Lady-day and at Michaelmas] de terra illa cum pert. que fuit Benedicti Bisset, in venella proxima iuxta portam S. Frideswid' Oxon' versus partem australem, que iacet inter terram que fuit Ricardi Peckweri & terram que fuit Abbatis de Dore, Habendam . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus H. *xij*s. sterlingorum pre manibus in Gersumma. Vt igitur prescripta . . . [sealing clause].

## 129.

## C. p. 3. No. 6.

[Benedict Bisset to Hugh Fitz-Richard. Conveyance of the land charged with the above-named rent.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Benedictus Bisset dedi . . . [&c.] Hugoni [c. 1240-50.] f. Ricardi terram illam cum pert. in venella proxima iuxta portam S. F. Oxon' versus partem australem, que iacet inter terram que fuit Ricardi Peckweri & terram que fuit Abbatis de Dore, Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis *jd.* ad festum S. Michaelis, & Henrico Perlee *xvd.* ad *ij* anni terminos, viz. . . [*7½d.* at Lady-day and at Michaelmas] pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus H. *xls.* sterlingorum pre manibus in Gersumma. Vt igitur prescripta . . . [sealing clause].

## 130.

A. p. 306, b. C. p. 6. No. II.

[Hugh Fitz-Richard to David of St. Frideswide. Conveyance of the same land.]

[c. 1240-50.] *De domo que [fuit] magistri David ibidem sequuntur carte.*

Sc. pres. & fut. quod Ego Hugo f. Ricardi, parmentarius, dedi . . . [&c.] magistro Daud de S. F. Oxon' totam terram illam, cum omnibus pert. suis, que iacet inter terram que fuit Ricardi Pekwether & terram que fuit<sup>1</sup> Abbatis de Dore, in venella proxima, iuxta magnam portam cimiterij S. F. Oxon', Habendam . . . [&c., absolutely], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis *jd.* ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.]. Et ego . . . [warranty]. Pro hac autem . . . [&c.] dedit michi predictus D. xls. sterlingorum ad magnum negocium meum pre manibus. Vt igitur . . . [sealing clause].

## 131.

A. p. 307. C. p. 6. No. 12.

[David of St. Frideswide to the Church and Canons of St. Frideswide. Gift of the property acquired under the preceding Charter.]

[c. 1250-60.] *Carta de predicta data Eccl. S. F.*

Sc. pres. et fut. quod Ego magister Daud de S. F. Archidiaconus Derebie<sup>2</sup> pro salute . . . [&c.] dedi . . . [&c.] Deo & Eccl. S. F. Oxon' & Can. . . [&c.], in liberam & perpetuam elemosinam, totum messuagium illud, cum omnibus pert. suis, quod est inter terram que fuit Ricardi Pecwether<sup>3</sup> et terram que fuit Abbatis de Dore, in venella extra magnam portam cimiterij S. F. versus austrum, quod habui ex dono Hugonis f. Ricardi parmentarij, in villa Oxon'. Quare volo . . . [&c.]. Reddendo inde annuatim predicto H. & heredibus suis *jd.* ad festum S. Michaelis pro omni seruicio . . . [&c.], prout plenius continetur in carta quam inde habui et eisdem Can. liberaui. Vt igitur . . . [sealing clause].

<sup>1</sup> fuit *om.* A.      <sup>2</sup> Derebye. Archidiaconus de S. F. Derebie A. David de sancta Frideswida was Archdeacon of Derby 1256 and 1261. Le Neve's *Fasti*, i. 576.      <sup>3</sup> Peckwether.

## 132.

A. p. 308, b. C. p. 7. No. 13.

[Johanna Paske to Ralph Frewyn. Gift of a seld with a solar above.]

*De selda sacriste iuxta Pekwetherhyn supradictum.*[c. 1240-  
50.]

Sc. pres. & fut. quod Ego Iohanna Paske, in mea ligia viduitate et potestate, dedi . . . [&c.] Radulpho Frewyn', allutario, Oxon' j seldam cum solaro desuper, que sita est inter terram Pr. S. F. ex vtraque parte, in venella que vocatur Hamel<sup>1</sup>, in parochia S. F. in villa Oxon', Habendam . . . [&c.], Reddendo inde annuatim michi & heredibus meis vel meis assignatis j clauum gariofli ad Pascha pro omni seruicio . . . [&c.]. Ego vero . . . [warranty]. Et vt hec . . . [sealing clause].